1

THÔNG BÁO

Công khai thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí trong dự toán ngân sách

năm 2024 của Trung tâm Xúc tiến Du lịch

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm
2017 hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 228/TB-SVHTTDL ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí trong dự

toán ngân sách năm 2024.

Trung tâm Xúc tiến Du lịch công khai thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí

trong dự toán ngân sách năm 2024 của Trung tâm Xúc tiến Du lịch. (Đính kèm Phụ lục).

Trên đây là thông báo công khai thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí trong

dự toán ngân sách năm 2024 của Trung tâm Xúc tiến Du lịch./.

Nơi nhận:      GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- BGĐ TT;

- Phòng TCHCTH;
- Phòng TTHCTL;
- Lưu: VT. (H).

        Trần Thị Thu Trang

SỞ VHTTDLTỈNH ĐỒNG NAI

 TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH

Số:         /TB-TTXTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

2

SỞ VHTTDLTỈNH ĐỒNG NAI

 TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí trong dự toán ngân sách năm 2024

của Trung tâm Xúc tiến Du lịch

 (Đính kèm Thông báo số        /TB-TTXTDL ngày      /12/2024 của Trung tâm Xúc tiến
Du lịch)

ĐVT: Đồng

Loại/

khoản
Nội dung  Số tiền

  Nguồn ngân sách nhà nước 533.935.000

280/322 Sự nghiệp du lịch 533.935.000

  2. Kinh phí không thường xuyên (không tự chủ) 533.935.000

Tổ chức cuộc thi “Sáng tác tiêu đề – biểu tượng du lịch Đồng

Nai
163.000.000

Tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Việt Nam (VITM) 22.107.840

Tổ chức Hội nghị xúc tiến quảng bá du lịch Đồng Nai tại sự

kiện văn hoá du lịch ngoài tỉnh
84.845.000

Tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Tp. Hồ Chí Minh ITE 30.000.000

Tổ chức Ngày du lịch Đồng Nai giới thiệu văn hóa ẩm thực, du

lịch tại sự kiện văn hóa du lịch ngoài tỉnh
10.000.000

Tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ du lịch 100.000.000

Thực hiện sửa chữa pano tuyên truyền, quảng bá du lịch Đồng

Nai
66.000.000

  Tổ chức cuộc thi Thuyết minh viên tại điểm ở Đồng Nai 57.982.160

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH<ttxtdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH<ttxtdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:46:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH<ttxtdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:46:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH<ttxtdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:46:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH<ttxtdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:46:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH<ttxtdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:46:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH<ttxtdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:46:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH<ttxtdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!